

WYDARZENIA I INICJATYWY AKTYWNE OBYWATELSKIE LESZNO
SOBOTA 16.09.2023r.

LP.	ORGANIZATOR	TYTUŁ	OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA	TERMIN	MIEJSCE	GRUPA DOCELOWA	MAKSYMALNA LICZBA UCZESTNIKÓW	ZAPISY
1	Fundacja Zdrowa Natura	Zdrowym być	W programie: prezentacja produktów zdrowotnych; mini wykłady na temat zdrowego stylu życia; prezentacja minerałów i kamieni; prezentacja miodów zdrowotnych i produktów pszczelich; stoisko; lody, a także możliwość uzyskania zniżki na produkty pszczele - 10%.	16.09.2023 10:00	Stoisko usytuowane na Placu Metziga	Bez ograniczeń	Bez ograniczeń	BRAK ZAPISÓW
2	Stowarzyszenie Wygraj Siebie	Leszczyńskich na wrzosowo	Wspólne sadzenie wrzosów na ulicy Leszczyńskich, a potem przeniesienie ich na wystawy sklepów lub do okien mieszkań prywatnych, to symbol integracji uczestników. Wrzosa będą sadzone pod czujnym okiem seniorów - wolontariuszy stowarzyszenia. Przygotowany zostanie także stolik kawowy, przy którym będzie można porozmawiać o dalszych wspólnych działaniach, problemach mieszkańców i przedsiębiorców, a także o możliwościach rozwoju i zaciśnięciu więzi wspólnotowych.	16.09.2023 11:00 - 13:00	Siedziba Stowarzyszenia Wygraj Siebie ul. Por. W. Andrzejewskiego 8a/5	Bez ograniczeń	Bez ograniczeń	BRAK ZAPISÓW

3	Stowarzyszenie Pracownia Profilaktyki, Psychoterapii i Rozwoju Osobistego "Bliżej Siebie"	Uwierz w siebie - "Motylem Jestem"	Warsztaty integracyjne dla wielu pokoleń z różnymi dysfunkcjami z osobami w pełni sprawnymi. W programie: prezentacja filmu "Motyli Cyrk"; pogadanka na temat poczucia własnej wartości, motywacji, a także własnych możliwości i ograniczeń; tworzenie własnych prac plastycznych; przemarsz ulicami miasta; konkurs wiedzy o Lesznie z nagrodami. Dla każdego uczestnika przygotowane będą dyplomy uznania i udziału w warsztatach.	16.09.2023 11:00 - 16:00	Siedziba Stowarzyszenia „Bliżej Siebie” ul. Leszczyńskich 32	Bez ograniczeń	Bez ograniczeń	Zapisy: Facebook: Pracownia Profilaktyki, Psychoterapii i Rozwoju Osobistego Bliżej Siebie
4	Nadleśnictwo Karczma Borowa	Rodzinny Festyn Leśny	Leśny Festyn Rodzinny upowszechniający wiedzę ekologiczną i przyrodniczą pn. "Las - zielone płuca Ziemi". W programie: warsztaty, zajęcia kreatywne, promocja produktów z drewna, degustacja dziczyzny, produkty "Dobre z lasu", pokaz sokolniczy, wabienie zwierzyny leśnej, muzyki myśliwskiej, pokaz PSP.	16.09.2023 13:00 - 17:00	Karczma Borowa, Polana Trzech Dębów	Bez ograniczeń	300	BRAK ZAPISÓW
5	Polski Związek Niewidomych w Lesznie Okręg Wielkopolski	Spacer i integracja w Centrum Edukacji Niewidzialny Świat	Wspólny spacer po malowniczej okolicy zbiornika Żwirownia na Zaborowie będzie doskonałą okazją by wymienić się wiedzą i doświadczeniem w temacie niepełnosprawności niewidomych i porażen kończyn. Zwieńczeniem aktywności będzie zaproszenie na kawę przez Centrum Edukacji Niewidzialny Świat, który również uzupełni wiedzę w każdym temacie związanym z niepełnosprawnością wzroku.	16.09.2023 14:00 - 16:00	Centrum Edukacji Niewidzialny Świat ul. Chopina 112a	Bez ograniczeń	Bez ograniczeń	Zapisy telefonicznie: 600 204 538 lub mailowo: biuro@niewidzialnyswiatleszno.pl